

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



MAN YUE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
萬裕科技集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00894)

截至2025年6月30日止六個月
中期業績公告

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2025年 千港元	2024年 千港元	
收入	816,637	815,977	+0.1%
毛利	137,257	133,039	+3.2%
息稅折舊及攤銷前利潤	66,673	68,704	-3.0%
股東應佔溢利	4,405	2,756	+59.8%
每股盈利	0.93港仙	0.58港仙	+60.3%

中期業績

萬裕科技集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至2025年6月30日止六個月（「本期間」）之未經審核中期業績。

未經審核綜合損益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 千港元	2024年 千港元
收入	4, 5	816,637	815,977
銷售成本		<u>(679,380)</u>	<u>(682,938)</u>
毛利		137,257	133,039
其他收入	6	8,481	3,842
其他虧損淨額	7	(11,203)	(49)
銷售及分銷費用		(24,152)	(26,117)
行政費用		<u>(79,093)</u>	<u>(78,469)</u>
經營溢利	8	31,290	32,246
財務支出	9	(21,763)	(25,852)
財務收入	10	2,796	3,222
應佔合營企業之業績		<u>(4,641)</u>	<u>(2,483)</u>
除稅前溢利		7,682	7,133
所得稅	11	<u>(7,032)</u>	<u>(4,741)</u>
期間溢利		<u><u>650</u></u>	<u><u>2,392</u></u>
應佔溢利／（虧損）：			
本公司股權持有人		4,405	2,756
非控股股東權益		<u>(3,755)</u>	<u>(364)</u>
期間溢利		<u><u>650</u></u>	<u><u>2,392</u></u>
本公司股權持有人應佔每股盈利：	12		
基本		0.93港仙	0.58港仙
攤薄		<u>0.93港仙</u>	<u>0.58港仙</u>

未經審核綜合損益及其他全面收入表

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	千港元	千港元
期間溢利	650	2,392
其他全面收入：		
其後不會重新分類至損益之項目：		
除稅後資產重估（虧絀）／盈餘	(20,816)	3,890
其後可重新分類至損益之項目：		
匯兌差額	53,315	(22,228)
期間除稅後其他全面收入	32,499	(18,338)
期間全面收入總額	33,149	(15,946)
應佔全面收入總額：		
本公司股權持有人	34,544	(14,273)
非控股股東權益	(1,395)	(1,673)
期間全面收入總額	33,149	(15,946)

未經審核綜合財務狀況表

		於2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2024年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		539,411	541,855
在建工程		35,344	50,558
土地租賃預付款		9,854	9,879
投資物業		382,290	365,103
無形資產		245	322
安裝中機器		79,644	63,806
按公允值於損益內列賬之金融資產		48,479	49,489
於合營企業之投資		191,284	192,535
給予一間合營企業之貸款		179,873	184,064
其他預付款項		13,697	16,948
遞延稅項資產		22,609	19,555
		<u>1,502,730</u>	<u>1,494,114</u>
流動資產			
存貨		616,901	606,725
應收賬款	14	685,865	660,194
預付款項、按金及其他應收款項	14	146,248	158,520
應收合營企業之款項		20,171	20,138
按公允值於損益內列賬之金融資產		14	14
現金及現金等值物		143,794	208,172
		<u>1,612,993</u>	<u>1,653,763</u>
流動負債			
應付賬款及票據	15	313,861	323,808
其他應付款項及應計負債以及合約負債		99,192	112,468
應付合營企業之款項		57,723	62,006
應付稅項		17,350	18,533
銀行及其他借貸		963,122	966,452
應付股息		2,373	43
租賃負債		22,508	23,264
		<u>1,476,129</u>	<u>1,506,574</u>

未經審核綜合財務狀況表（續）

	於2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2024年 12月31日 (經審核) 千港元
流動資產淨值	<u>136,864</u>	<u>147,189</u>
資產總值減流動負債	<u>1,639,594</u>	<u>1,641,303</u>
非流動負債		
長期服務金撥備	77	77
遞延稅項負債	71,226	73,551
遞延收入	7,946	7,967
租賃負債	21,229	28,779
銀行及其他借貸	<u>12,969</u>	<u>35,601</u>
非流動負債總值	<u>113,447</u>	<u>145,975</u>
資產淨值	<u>1,526,147</u>	<u>1,495,328</u>
資本及儲備		
股本	47,555	47,555
儲備	<u>1,451,389</u>	<u>1,419,175</u>
本公司股權持有人應佔權益	1,498,944	1,466,730
非控股股東權益	<u>27,203</u>	<u>28,598</u>
權益總值	<u>1,526,147</u>	<u>1,495,328</u>

未經審核綜合財務報表附註

1 編製基準

本初步公告所載中期業績不構成本集團截至2025年6月30日止六個月的中期財務報告，惟摘錄自該中期財務報告。

本截至2025年6月30日止六個月之中期財務報表已按照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則之適用披露條文編製，包括遵守香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」。

本中期財務報表已按照2024年年度財務報表所採納之相同會計政策編製，惟預期將於2025年年度財務報表中反映之會計政策變動除外。任何會計政策變動之詳情載於附註2。

本中期財務報表包含簡明綜合財務報表及選定之附註解釋。該等附註包括對了解自2024年年度財務報表以來本集團財務狀況及表現之變動而言屬重大之事件及交易之說明。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括按照香港財務報告準則會計準則編製之整套財務報表所需之全部資料。

本中期財務報表未經審核，惟已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

2 會計政策變動

本集團已將香港會計師公會頒佈之香港會計準則第21號修訂本，*匯率變動的影響—缺乏可兌換性*，應用於當前會計期間的該等中期財務報表。該等修訂本對該等中期財務報表並無重大影響，乃由於本集團並無進行任何其外幣不可兌換至另一種貨幣的外幣交易。

本集團並無採用於本會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

3 估計

編製符合香港會計準則第34號之中期財務報表需要管理層作出影響會計政策之應用及按年累計基準呈報之資產及負債、收入及開支金額之判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

編製本中期財務報表時，管理層於應用本集團會計政策時作出之重大判斷及估計不確定性之主要來源與本集團截至2024年12月31日止年度之綜合財務報表所應用者一致。

4 分部資料

由本公司全體執行董事組成並由董事總經理領導之本集團執行團隊被視為主要營運決策人（「主要營運決策人」）。主要營運決策人定期檢討本集團之表現。

主要營運決策人以獨立分部審閱本集團之投資。該等投資包括投資物業及按公允值於損益內列賬之金融資產。

本集團由兩個主要經營分部組成，即(i)製造、銷售及分銷電子元件；及(ii)投資。

截至2025年6月30日止六個月之分部業績如下：

	截至2025年6月30日止六個月		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	816,637	—	816,637
分部毛利	137,257	—	137,257
毛利率(%)	16.8%	—	16.8%
其他收入	6,635	1,846	8,481
其他（虧損）／收益淨額	(17,199)	5,996	(11,203)
經營開支 ¹	(103,245)	—	(103,245)
經營溢利	23,448	7,842	31,290
經營溢利率(%)	<u>2.9%</u>	<u>不適用</u>	<u>3.8%</u>

截至2024年6月30日止六個月之分部業績如下：

	截至2024年6月30日止六個月		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	815,977	—	815,977
分部毛利	133,039	—	133,039
毛利率(%)	16.3%	不適用	16.3%
其他收入	1,055	2,787	3,842
其他收益／(虧損)淨額	8,983	(9,032)	(49)
經營開支 ¹	(104,586)	—	(104,586)
經營溢利／(虧損)	38,491	(6,245)	32,246
經營溢利率(%)	<u>4.7%</u>	<u>不適用</u>	<u>4.0%</u>

經營溢利與除稅前溢利之對賬提供如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
經營溢利	31,290	32,246
財務支出	(21,763)	(25,852)
財務收入	2,796	3,222
應佔合營企業之業績	<u>(4,641)</u>	<u>(2,483)</u>
除稅前溢利	<u>7,682</u>	<u>7,133</u>

分部資產及負債之計量並無定期向本集團之主要營運決策人提供，因此並無呈列分部資產或負債資料。

附註：

1. 經營開支指本集團經營其一般業務所產生之開支，包括銷售及分銷費用以及行政費用。

下表呈列本集團按地理位置劃分之對外客戶收入及特定非流動資產：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
按地理位置劃分之對外客戶收入		
香港	30,741	40,239
中國內地	625,553	620,439
台灣	79,906	81,856
東南亞	34,716	29,460
韓國	5,751	6,132
美國	17,723	9,629
歐洲	17,649	20,596
其他國家	4,598	7,626
	<u>816,637</u>	<u>815,977</u>
	於2025年 6月30日 千港元	於2024年 12月31日 千港元
按地區劃分之非流動資產（不包括遞延稅項資產及 按公允值於損益內列賬之金融資產）		
香港	83,522	109,722
中國內地	1,346,947	1,314,192
其他	1,173	1,156
	<u>1,431,642</u>	<u>1,425,070</u>

5 收入

本集團之主要業務為製造及買賣電子元件及原材料。

收入指扣除退貨及折扣後所出售貨品之淨值。製造及買賣電子元件之收入於電子元件之控制權轉移至客戶時，在某一時間點確認。

按主要產品線劃分之客戶合約收入明細如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
香港財務報告準則第15號範圍內之客戶合約收入		
製造及買賣電子元件	<u>816,637</u>	<u>815,977</u>

按地區市場劃分之客戶合約收入明細於附註4披露。所有收入均於某單一時間點確認。

6 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
出售物業、廠房及設備之虧損	–	(2,629)
廢料銷售	123	1
政府補助	2,035	261
投資物業產生之租金收入	1,846	2,787
其他	<u>4,477</u>	<u>3,422</u>
	<u>8,481</u>	<u>3,842</u>

7 其他虧損淨額

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
投資物業之公允值收益	7,266	674
匯兌（虧損）／收益淨額	(15,477)	13,345
按公允值於損益內列賬之金融資產公允值虧損	(1,270)	(9,706)
其他	<u>(1,722)</u>	<u>(4,362)</u>
	<u>(11,203)</u>	<u>(49)</u>

8 經營溢利

本集團之經營溢利於扣除／（計入）以下各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	千港元	千港元
折舊開支：		
自置物業、廠房及設備	24,735	24,802
使用權資產	12,209	10,618
土地租賃預付款攤銷	175	188
無形資產攤銷	109	111
存貨撇減	3,000	1,751
應收賬款及其他應收款項之預期信用虧損撥回淨額：		
已確認之額外預期信用虧損	1,642	61
報銷資產權虧損／（收益）	809	(158)

9 財務支出

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	千港元	千港元
銀行及其他借貸之利息支出	21,592	25,061
租賃負債之利息支出	971	1,375
	22,563	26,436
減：資本化為在建工程之利息支出	(800)	(584)
	21,763	25,852

10 財務收入

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	千港元	千港元
給予一間合營企業貸款之利息收入	2,647	2,692
定期存款及銀行結餘之利息收入	149	530
	2,796	3,222

11 所得稅

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
即期稅項：		
香港以外	4,871	4,948
遞延稅項	<u>2,161</u>	<u>(207)</u>
期間總稅項支出	<u><u>7,032</u></u>	<u><u>4,741</u></u>

於截至2025年及2024年6月30日止六個月均無於財務報表就香港利得稅計提撥備，乃由於本集團並無於香港產生任何應課稅溢利。

根據中國內地相關稅務規則及法規，本公司其中三間（2024年6月30日：四間）位於中國內地之附屬公司可享有15%（2024年6月30日：15%）之優惠稅率。本集團其他位於中國內地之附屬公司須按25%（2024年6月30日：25%）之法定稅率繳納所得稅。

位於香港及中國內地境外之附屬公司須按相關國家當前適用之稅率徵稅。

12 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔本期間溢利4,405,000港元（2024年6月30日：本公司股權持有人應佔溢利2,756,000港元）及本期間已發行普通股之加權平均數475,547,534股（2024年6月30日：475,547,534股）計算。

由於本期間及截至2024年6月30日止六個月概無已發行之潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

13 股息

董事會不建議派發本期間之中期股息（2024年6月30日：無）。

於中期期間，董事會批准有關上一財政年度每股普通股0.49港仙的末期股息。截至2025年6月30日，2,330,000港元股息已計入並呈列為「應付股息」（2024年12月31日：無）。

14 應收賬款以及預付款項、按金及其他應收款項

	於2025年 6月30日 千港元	於2024年 12月31日 千港元
應收賬款	727,627	699,564
虧損撥備	(41,762)	(39,370)
	685,865	660,194
預付款項、按金及其他應收款項	146,248	158,520
	832,113	818,714

本集團與客戶之交易條款主要為信貸方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為90天，主要客戶可延長至最多150天。每名客戶均設有最高信貸額。本集團致力對尚未收取之應收款項維持嚴格控制，並設有信貸控制部將信貸風險減至最低。高級管理人員定期檢討逾期結餘。由於上述原因及本集團之應收賬款來自大量不同客戶，因此並無重大信貸集中風險。應收賬款為不計息。

信貸風險主要透過信貸保險對沖。倘本集團有信貸保險利益，則在提出索償之情況下，就實質確定有任何預期償付款項時確認個別資產。於報告期末，有關該等預期償付款項內990,000港元（2024年12月31日：2,127,000港元）計入流動資產之「預付款項、按金及其他應收款項」。

本集團按賬齡將其應收賬款歸類。各組別應收賬款之未來現金流量按過往損失經驗估計，並就各客戶現時狀況之影響及前瞻性資料作出調整。對於逾期已久且金額龐大之賬戶或已知無力償還之應收賬款會就減值作個別評估。

於報告期末，按發票日期計算及扣除虧損撥備後之應收賬款賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 千港元	於2024年 12月31日 千港元
1至3個月	618,427	576,119
4至6個月	28,094	58,732
7至12個月	24,130	25,276
超過1年	15,214	67
	685,865	660,194

15 應付賬款及票據

於報告期末，按發票日期計算之應付賬款及票據賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 千港元	於2024年 12月31日 千港元
應付賬款：		
— 1至3個月	278,538	261,234
— 4至6個月	23,028	40,506
— 7至12個月	1,150	2,230
— 超過1年	4,245	14,904
	306,961	318,874
應付票據	6,900	4,934
	313,861	323,808

管理層討論及分析

財務業績

萬裕科技集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱為「我們」或「本集團」）於截至2025年6月30日止六個月（「本期間」）保持穩健的財務表現。收入維持穩健，為8.1664億港元，與2024年同期持平。本集團的財務表現受到持續的全球貿易緊張局勢及關稅調整的影響。主要經濟體之間的貿易限制加劇，尤其是美國和中國，擾亂了供應鏈並增加了進口原材料的成本。電子元件及製造設備的關稅上漲壓縮了利潤率，促使本公司採取戰略性採購調整及本地化採購以緩解成本上漲。此外，地緣政治的不確定性導致交貨時間延長，進一步影響營運效率。

儘管面臨這些市場及貿易相關的挑戰，本集團通過戰略性組合調整及成本控制展現出韌性。毛利率同比保持穩定，約為16%，反映出本集團成功優化產品組合並提升營運效率。製造自動化及戰略性採購舉措有助於維持成本競爭力，即使行業整體利潤率面臨壓縮。

本期間的財務亮點之一是財務支出較2024年同期降低近16%。此成果得益於貸款組合的持續重組。通過將以港元計值的高息融資轉換為低息人民幣融資，本集團顯著減輕了利息負擔。這種積極的財務管理不僅提升了盈利能力，還強化了資產負債表，在充滿挑戰的營運環境中提供了更大的靈活性。

股東應佔淨溢利由2024年上半年的276萬港元提升至本期間的441萬港元。此改善主要歸因於以下因素：(i)在價格壓力下，通過有效的成本控制措施維持穩定的毛利率；(ii)多年研究及開發（「研發」）投入所開發的新產品成功實現商業化；(iii)通過戰略性貸款組合重組，財務支出降低近16%；及(iv)透過製造自動化舉措實現營運效率提升。本集團在保持收入穩定的同時實現淨溢利增長，展現了其戰略舉措在應對貿易戰及關稅相關挑戰等嚴峻市場環境方面的成效。

業務回顧

市場概覽

本期間，全球被動電子元件市場表現穩定，為行業參與者帶來了挑戰與機遇並存的局面。儘管傳統應用領域的需求持續低迷，但兩個高增長領域成為重要的市場驅動力：先進能源領域（尤其是先進儲能系統及人工智慧(AI)基礎設施）—本集團已成功在這兩個領域強化市場地位。

先進儲能領域表現尤為強勁，推動了對專用被動元件的需求增長，包括用於電力儲存及轉換應用的高壓電容器，以及電網級逆變器、電網頻率穩定系統和快速充電基礎設施所需的高性能、高安全性電容器。

與此同時，AI革命為專用被動元件創造了前所未有的需求。AI伺服器及加速器每單位所需的被動元件數量多於傳統伺服器。用於AI電源供應網絡的專用電容器享有價格溢價，且AI基礎設施對高頻率、高可靠性元件的需求日益增長。

本集團持續聚焦在先進能源領域的研發，為其提供了增長動力，有效抵消了傳統市場的平淡表現。因此，本集團於本期間實現了8.1664億港元的穩健收入。我們迅速調整產品組合及製造能力以適應這些高價值領域的能力，展現了在應對瞬息萬變的市況時的戰略靈活性。這一成功轉型為本公司奠定了有利地位，得以把握未來結構性增長機遇。

營運回顧

本集團於本期間展現出強大的營運韌性，通過聚焦戰略執行，有效應對了持續的市場不確定性及地緣政治挑戰。我們對營運卓越的承諾體現在先進生產優化技術的實施及嚴格的成本控制上，從而提升了所有設施的製造效率。這些營運改進，加上持續的供應鏈優化，強化了我們的競爭地位，並支持本期間實現441萬港元的股東應佔淨溢利。

本集團財務表現的改善，彰顯了多元化業務模式及創新驅動戰略的有效性。關鍵戰略重點之一是我們在先進能源領域的研發投入。以研發為導向的產品開發策略成功擴大了我們在高增長領域的市場份額，尤其是AI基礎設施及先進儲能解決方案，而廣泛的客戶及產品組合則在市場波動中提供了穩定性。技術創新的戰略投資不僅增強了我們的產品能力，還使我們能夠靈活應對行業需求的變化。財務紀律始終是本期間營運的核心，重點包括：(i)全面推行各業務單位的成本優化措施；及(ii)針對性研發投資以最大化創新回報。

這些營運及財務策略共同為本集團奠定了可持續、盈利增長的基礎，同時在充滿挑戰的市場環境中確保了財務穩定性。我們持續提升的生產效率，加上在先進能源解決方案等領域的技術創新能力，強化了我們的競爭優勢，並為所有持份者創造長期價值。

流動資金及財務資源

於2025年6月30日，本集團有現金及現金等值物1.4379億港元（於2024年12月31日：2.0817億港元），大部分以美元、人民幣或港元計值。本集團未償還銀行及其他借貸總額為9.7609億港元（於2024年12月31日：10.0205億港元），主要包括銀行貸款及貿易融資信貸。

於2025年6月30日，按淨債務金額（銀行及其他借貸總額減現金及現金等值物）相對本集團權益總值的百分比計算的淨負債比率為54.5%（於2024年12月31日：53.1%）。

於2025年6月30日，淨營運資金（按流動資產減流動負債計算）為1.3686億港元，相比於2024年12月31日的1.4719億港元減少0.1033億港元。於2025年6月30日，流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為1.09倍，而於2024年12月31日則為1.10倍。

本集團之財務報表以港元呈列。然而，本集團主要以港元、人民幣、美元及日圓進行交易。本集團意識到可能因港元、人民幣、美元及日圓匯率波動而產生的潛在外匯風險。本集團會密切監控其整體外匯風險，以保障本集團免受匯率風險所影響。

展望與前景

展望2025年下半年，全球經濟環境仍充滿挑戰。國際貨幣基金組織維持2025年全球經濟增長預測為3.0%，但警告持續的通脹壓力及地緣政治不確定性可能對製造業及全球貿易流動造成不利影響。儘管持續的貿易戰及關稅環境仍是不可控的外部因素，但有跡象顯示主要經濟體可能在中長期尋求緩解緊張局勢，因為相互的經濟成本日益顯現。然而，本集團已為兩種情境做好準備。在此環境下，本集團憑藉其多元化業務模式及以客戶為中心的解決方案策略，維持戰略優勢地位以克服各式各樣挑戰。

本集團將通過擴展及多元化客戶組合，深化與現有客戶的關係，進一步鞏固市場地位。具體措施包括戰略性交叉銷售互補元件解決方案、為特定應用需求提供定制工程支援，以及加強涵蓋從設計到生產整個產品生命週期的技術合作。

關鍵戰略優先事項涉及從傳統電容器供應商轉型為綜合解決方案合作夥伴。此轉型將通過整合多種被動元件的系統解決方案加速推進，並針對核心應用（如先進儲能系統、AI基礎設施電源管理及電動汽車充電解決方案）提供市場導向參考設計。

儘管宏觀經濟環境不確定，董事會對本集團的戰略路線圖、技術能力及財務穩定性充滿信心。本集團地理多元化的製造佈局及本地化供應鏈舉措，使其在潛在的長期貿易爭端中具備韌性，同時也為貿易關係正常化時的機遇做好了準備。通過聚焦高價值解決方案而非商品化產品，並持續實現行業及地域多元化，本集團正在為可持續、盈利的擴張奠定堅實基礎。

本集團將密切監測市場動態，並於必要時隨時調整策略以把握新興機遇，同時有效管理潛在風險。這包括為持續的貿易緊張局勢制定應急計劃，同時保持足夠的靈活性以從全球貿易環境的任何改善中獲益。這種靈活策略，加上強大的技術能力及以客戶為中心的理念，使我們在不斷變化的市場環境中具備長期成功的優勢。

僱傭及薪酬政策

於2025年6月30日，本集團僱用共2,553名僱員（於2024年12月31日：2,227名）。本集團僱員之薪酬政策以公平獎賞、具獎勵性、論功行賞及薪酬待遇緊貼市場水平為原則，並會作定期檢討。除薪金外，其他員工福利包括公積金供款、醫療保險及與表現掛鉤之花紅。

購買、出售或贖回本公司股份

截至2025年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

遵守企業管治守則

於本期間，本公司已遵守上市規則附錄C1所載之企業管治守則之適用守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為規範董事進行本公司證券交易之操守守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事確認彼等於本期間內一直全面遵守標準守則。

審核委員會及畢馬威會計師事務所的工作範圍

本公司審核委員會已審閱本集團截至2025年6月30日止六個月之未經審核綜合財務報表。

該等截至2025年6月30日止六個月之中期財務報表未經審核，惟已由本公司之核數師畢馬威會計師事務所按照香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」之規定審閱，其審閱報告將刊載於本公司截至2025年6月30日止六個月之中期報告。

中期股息

董事會不建議派發本期間之中期股息（2024年6月30日：無）。

於本期間，董事會批准有關上一財政年度每股普通股0.49港仙的末期股息。截至2025年6月30日，2,330,000港元股息已計入並呈列為「應付股息」（2024年12月31日：無）。

刊發2025年中期業績及中期報告

本公告刊載於披露易(www.hkexnews.hk)及本公司(www.manyue.com)網站。

載有上市規則規定提供之有關本期間所有資料之本公司中期報告，將於2025年9月30日（星期二）或之前按股東所選收取本公司公司通訊之方式寄發予股東並刊載於披露易及本公司網站。

致謝

董事會謹藉此機會，衷心感謝全體員工的忠誠及貢獻，以及客戶、供應商、銀行及股東一直以來的支持。

承董事會命
萬裕科技集團有限公司
主席
紀楚蓮

香港，2025年8月22日

於本公告日期，本公司執行董事為紀楚蓮女士、陳宇澄先生及陳達昌先生，及本公司獨立非執行董事為羅國貴先生、馬紹援先生及容永祺先生。